
23 au 29 
déc.

RESTAURANT

Lundi 23 - fermé 
Mardi 24 - 17h30 à 21h30 
Mercredi 25 - fermé 
Jeudi 25 - fermé 
Vendredi 27 - 11h30 à 13h / 17h30 à 21h30 
Samedi 28 - 10h00 à 13h / 17h30 à 21h30 
Dimanche 29 - 10h à 13h / Soirée Privé

COMPTOIR

Lundi 23 - fermé 
Mardi 24 - 12h à 17h 
Mercredi - Fermé 
Jeudi - Fermé 
Vendredi - 11h30 à 17h  
Samedi - 10h à 17h 
Dimanche - 10h à 17h

30 déc. 
au 5 jan.

RESTAURANT

Lundi 30 - 11h30 à 13h / 17h30 à 21h30 
Mardi 31 - 17h30 à 21h30 
Mercredi 1 janvier - Fermé 
Jeudi 2 janvier - Fermé  
Vendredi 3 - 11h30 à 13h / 17h30 à 21h30 
Samedi 4 - 10h à 13h / 17h30 à 21h30 
Dimanche 5 - 10h à 13h / 17h30 à 21h30

COMPTOIR

Lundi 30 - 11h30h à 17h 
Mardi 31 - 12h à 17h 
Mercredi 1 - Fermé 
Jeudi 2 - Fermé 
Vendredi 3 - 11h30 à 17h 
Samedi 4 - 10h à 17h 
Dimanche 5 - 10h à 17h

HORAIRE DES FÊTES 2024



Dec.  
23 to 29

RESTAURANT

Mon, Dec. 23 - Closed 
Tue, Dec. 24 - 5:30–9:30 PM 
Wed, Dec. 25 - Closed 
Thu, Dec. 26 - Closed 
Fri, Dec. 27 - 11:30 AM–1 PM / 5:30–9:30 PM 
Sat, Dec. 28 - 10 AM–1 PM / 5:30–9:30 PM 
Sun, Dec. 29 - 10 AM–1 PM / Private Evening

COMPTOIR

Mon, Dec. 23 - Closed 
Tue, Dec. 24 - 12 PM–5 PM 
Wed, Dec. 25 - Closed 
Thu, Dec. 26 - Closed 
Fri, Dec. 27 - 11:30 AM–5 PM 
Sat, Dec. 28 - 10 AM–5 PM 
Sun, Dec. 29 - 10 AM–5 PM

Dec.  
30 to Jan. 5

RESTAURANT

Mon, Dec. 30 - 11:30 AM–1 PM / 5:30–9:30 PM 
Tue, Dec. 31 - 5:30–9:30 PM 
Wed, Jan. 1 - Closed 
Thu, Jan. 2 - Closed 
Fri, Jan. 3 - 11:30 AM–1 PM / 5:30–9:30 PM 
Sat, Jan. 4 - 10 AM–1 PM / 5:30–9:30 PM 
Sun, Jan. 5 - 10 AM–1 PM / 5:30–9:30 PM

COMPTOIR

Mon, Dec. 30 - 11:30 AM–5 PM 
Tue, Dec. 31 - 12 PM–5 PM 
Wed, Jan. 1 - Closed 
Thu, Jan. 2 - Closed 
Fri, Jan. 3 - 11:30 AM–5 PM 
Sat, Jan. 4 - 10 AM–5 PM 
Sun, Jan. 5 - 10 AM–5 PM

HOLIDAY HOURS 2024


